

ALLEGATO A
LISTA SOMMINISTRAZIONE CANCELLERIA

	ELENCO DESCRITTIVO DELLA MERCE	Unità di misura	Quantità stimate	Prezzi unitari in cifre riferiti all'UDM indicata iva esclusa	Prezzo totale in cifre (col. E per col. D)
1	Appuntalapis in metallo 2 posti	Pz. singolo	12	€ 0,27	€ 3,24
2	Blocchetti riposizionabili mm. 50x40 mm vari colori (tipo post.it)	Pz. singolo	100	€ 0,16	€ 16,00
3	Blocchetti riposizionabili mm. 76x127 vari colori (tipo post.it)	Pz. singolo	150	€ 0,53	€ 79,50
4	Blocchetti riposizionabili mm.76x76 mm vari colori (tipo post.it)	Pz. singolo	100	€ 0,44	€ 44,00
5	Blocchi notes a quadretti F.to grande cm. 29,5x20,5	Pz. singolo	38	€ 0,57	€ 21,66
6	Blocchi notes medi a quadretti F.to cm 15 x21	Pz. singolo	38	€ 0,29	€ 11,02
7	Blocco ricevute generiche 50 moduli autoricalcante duplice copia	Pz. singolo	25	€ 1,07	€ 26,75
8	Borse in carta con manico ritorto tipo Rex Sadoch o equivalente bianco 22x10x27 cm	Pz. singolo	125	€ 0,23	€ 28,75
9	Buste in carta avana imbottite con film a bolle d'aria-barriera misure f.to esterno 13x22	Pz. singolo	13	€ 0,13	€ 1,69
10	Buste in carta avana imbottite con film a bolle d'aria-barriera misure f.to esterno 20x32	Pz. singolo	13	€ 0,17	€ 2,21
11	Buste in carta avana imbottite con film a bolle d'aria-barriera misure f.to esterno 29x42	Pz. singolo	13	€ 0,23	€ 2,99
12	Buste in carta avana imbottite con film a bolle d'aria-barriera misure f.to esterno 32x50	Pz. singolo	13	€ 0,35	€ 4,55
13	Buste in plastica trasparente ad L formato 23x30" spessore medium (conf. Da 50)	Confezione da 50	20	€ 2,55	€ 51,00
14	Buste in ppl trasparente antiriflesso a foratura universale finitura gofrata formato utile cm. 23x30 (spessore medium)	Confezione da 50	100	€ 1,98	€ 198,00
15	Buste intestate e personalizzate inchiostro nero stampa a 1 colore f.to cm 11x23 con finestra gr. 80 gr. Mq con strip autoadesiva per stampante laser	Pz. singolo	17500	€ 0,04	€ 700,00

ALLEGATO A
LISTA SOMMINISTRAZIONE CANCELLERIA

16	Buste intestate e personalizzate inchiostro nero stampa a 1 colore f.to cm 11x23 gr.80 . Mq senza finestra con strip autoadesiva per stampante laser	Pz. singolo	7500	€ 0,04	€ 322,50
17	Buste verdi intestate e personalizzate stampa 1 colore inchiostro nero f.to cm 11x23 gr.80 . Mq senza finestra con strip autoadesiva per stampante laser	Pz. singolo	1500	€ 0,08	€ 120,00
18	Buste verdi intestate e personalizzate a sacco f.to cm. 19X26 80 gr. Con strip autoadesiva – confezioni da 500 – stampa n. 1 colore inchiostro nero	Pz. singolo	1500	€ 0,11	€ 159,00
19	Buste senza finestra carta uso mano giallo chiaro 120 gr.intestate e personalizzate inchiostro nero stampa a 1 colore f.to mm 114x229 gr.80 . Mq con strip autoadesiva internografica antitrasparenza	Pz. singolo	750	€ 0,38	€ 285,00
20	Calcolatrice digitale da tavolo 10 cifre, doppia alimentazione, tasti memoria, calcolo percentuale, radice quadrata, correzione	Pz. singolo	1	€ 7,60	€ 7,60
21	Cartelle a busta in ppl f.to A4 chiusura con bottone a pressione in plastica	Pz. singolo	25	€ 0,27	€ 6,75
22	Cartelle con elastico a 3 lembi in cartoncino plastificato ecologico dorso cm 0 - 4 circa con cordonatura	Pz. singolo	25	€ 0,59	€ 14,75
23	Cartelle in plastica Tipo Favorit Porta Foto art.01/9380 F.to 20x13	Pz. singolo	25	€ 0,45	€ 11,25
24	Cartelle per archivio con lacci, formato 35x25 costola cm. 12	Pz. singolo	138	€ 0,84	€ 115,92
25	Cartelle per archivio con lacci, formato 35x25 costola cm. 15	Pz. singolo	138	€ 0,84	€ 115,92
26	Cartelle per archivio con lacci, formato 35x25 costola cm.8	Pz. singolo	25	€ 0,84	€ 21,00
27	Cartella sospesa per cassetto interasse mm 330 fondo a V	Pz. singolo	13	€ 0,52	€ 6,76
28	Cartella sospesa per cassetto interasse mm 390 fondo a V	Pz. singolo	25	€ 0,81	€ 20,25
29	Cartella sospesa per cassetto interasse mm 330 fondo a U	Pz. singolo	13	€ 0,66	€ 8,58
30	Cartella sospesa per cassetto interasse mm 390 fondo a U	Pz. singolo	25	€ 0,90	€ 22,50
31	Cartelline semplici in manilla a 3 lembi dorso a cordonatura multipla f.to 25x35 gr.180	Pz. singolo	175	€ 0,15	€ 26,25

ALLEGATO A
LISTA SOMMINISTRAZIONE CANCELLERIA

32	Cartella portablocco f.to A4 con meccanismo a molla	Pz. singolo	5	€ 1,47	€ 7,35
33	Cartellina in plastica portadocumenti con due tasche interne di colore blu	Pz. singolo	4	€ 0,44	€ 1,76
34	Cestini raccogli carta in plastica	Pz. singolo	8	€ 2,22	€ 17,76
35	Colla stick senza solventi, forte tenuta e presa immediata tubo da gr. 22	Pz. singolo	150	€ 0,42	€ 63,00
36	Colla vinilica, adesivo acetovinilico universale plastificato, senza solventi e inodore, adatto per legno, carta, tela, sughero e materiali porosi. 500 gr	Pz. singolo	2	€ 2,86	€ 5,72
37	Contentore penne barattolo	Pz. singolo	13	€ 0,89	€ 11,57
38	Correttore a penna liquido ad alto potere coprente. Punta in metallo e corpo flessibile. 4 ml	Pz. singolo	25	€ 0,57	€ 14,25
39	Correttore liquido bianco molto coprente, a rapido essiccamento e facilità di stesura in flacone da 20 mml con pennellino morbido incorporato nella capsula senza tricloretoano	Pz. singolo	38	€ 0,59	€ 22,42
40	Correttore a nastro con film in poliestere resistente agli strappi, subito scrivibile e inodore. Altezza nastro mm 5 – lunghezza mt 5	Pz. singolo	30	€ 0,60	€ 18,00
41	Cucitrice a pinza in metallo verniciato cucitura a punto chiuso 30 fogli 80 gr. Profondità di cucitura 46/47 mm, caricamento con spingipunti estraibili, dispositivo antinceppamento utilizzo punti universali passo 6 mm (tipo Zenith)	Pz. singolo	16	€ 1,96	€ 31,36
42	Cucitrice da tavolo corpo in metallo. Cappuccio in abs, capacità di cucitura minimo 35 fogli, capacità serbatoio 150 punti, punti utilizzati 24/8 passo mm 12	Pz. singolo	2	€ 32,00	€ 64,00
43	Custodie rigide per N. 2 Compact Disc in plastica, antiurto, trasparente	Pz. singolo	8	€ 3,45	€ 27,60
44	Cutter a lama grande corpo in plastica, ferma lama a scatto, lama larghezza mm18	Pz. singolo	13	€ 0,37	€ 4,81
45	Cutter a lama piccola corpo in plastica, ferma lama a scatto, lama larghezza mm 9	Pz. singolo	13	€ 0,16	€ 2,08
46	Datari medi in gomma mm. 4	Pz. singolo	5	€ 0,87	€ 4,35

ALLEGATO A
LISTA SOMMINISTRAZIONE CANCELLERIA

47	Elastici assortiti confezioni da 100gr.	Confezione	50	€ 0,63	€ 31,50
48	Elastici in para larghi - conf. da Kg. 1	Confezione	10	€ 5,11	€ 51,10
49	Elastici in para 150x17 conf. Da 1 kg	Confezione	5	€ 5,11	€ 25,55
50	Etichette bianche autoadesive f.to mm. 70x37	Confezione	10	€ 0,57	€ 5,70
51	Etichette bianche autoadesive f.to mm 35x23	Confezione	5	€ 6,54	€ 32,70
52	Etichette bianche autoadesive f.to mm 48x25	Confezione	5	€ 6,54	€ 32,70
53	Etichette bianche autoadesive f.to mm 190x61	Confezione	5	€ 6,54	€ 32,70
54	Etichette bianche autoadesive con margine 70x36	Confezione	4	€ 6,54	€ 26,16
55	Etichette bianche autoadesive senza margine f.to A4 210x297 mm	Confezione	5	€ 5,30	€ 26,50
56	Evidenziatori colori blu - verde - giallo tipo STABILO BOSS	Pz. singolo	150	€ 0,34	€ 51,00
57	Fermagli nichelati misura n. 3 - scatole	Confezione	25	€ 0,15	€ 3,75
58	Fermagli nichelati misura n. 4 - scatole	Confezione	50	€ 0,18	€ 9,00
59	Fermagli nichelati misura n. 5 - scatole	Confezione	40	€ 0,36	€ 14,40
60	Fogli a protocollo a quadretti 5 mm. gr.60 mq (risme da 200 fogli)	Confezione	13	€ 4,86	€ 63,18
61	Fogli a protocollo a righe gr. 60 mq (risme da 200 fogli)	Confezione	13	€ 4,86	€ 63,18
62	Forbici per bambini destrorsi	Pz. singolo	3	€ 0,68	€ 2,04
63	Forbici per bambini mancini	Pz. singolo	1	€ 1,34	€ 1,34
64	Forbici per ufficio con lama in acciaio arrotondata cm 20, impugnatura in plastica	Pz. singolo	38	€ 0,90	€ 34,20
65	gessetti bianchi conf. Da 10 pz.	Confezione	5	€ 0,80	€ 4,00
66	gessetti colorati conf. Da 10 pz.	Confezione	5	€ 1,19	€ 5,95
67	Gomma bivalente per matita e penna in caucciù	Pz. singolo	8	€ 0,42	€ 3,36
68	Gomme da lapis tipo MARS STAEDTLER 60x20x10h mm	Pz. singolo	38	€ 0,15	€ 5,70

ALLEGATO A
LISTA SOMMINISTRAZIONE CANCELLERIA

69	Inchiostro per timbri flaconi da 30 ml nero, blu, rosso,	Pz. singolo	5	€ 0,40	€ 2,00
70	Lapis gradazione HB con gommino in grafite di ottima qualità, elevata resistenza alla rottura, facile da cancellare e temperare	Pz. singolo	25	€ 0,09	€ 2,25
71	Lapis gradazione HB in grafite di ottima qualità, elevata resistenza alla rottura, facile da cancellare e temperare	Pz. singolo	88	€ 0,07	€ 6,16
72	Levapunti tipo Zenith 580	Pz. singolo	13	€ 1,09	€ 14,17
73	Marker indelebili col. Argento punta fine conf. 12 pz.	Confezione	1	€ 17,52	€ 17,52
74	Nastro segnaletico bianco/rosso non adesivo, altezza mm 80 supporto pp mt. 100	Pz. singolo	3	€ 2,99	€ 8,97
75	Nastro biadesivo universale – larghezza mm 19 – lunghezza 50 m	Pz. singolo	1	€ 2,12	€ 2,12
76	Pellicola adesiva trasparente 45 cm a rotoli di 10 metri	Pz. singolo	1	€ 42,00	€ 42,00
77	Penna a sfera fusto esagonale trasparente, cappuccio colore scrittura, inchiostro pastoso, colori rosso, blu, nero con punta media mm 1, tratto mm 0,5	Pz. singolo	375	€ 0,10	€ 37,50
78	Penna a sfera a scatto con fusto esagonale trasparente, cappuccio colore scrittura, inchiostro pastoso, clip in plastica, colori rosso, blu, nero con punta media mm 1, tratto mm 0,7	Pz. singolo	50	€ 0,10	€ 5,00
79	Pennarelli col. Nero indelebili permanent lumacolor fine 0,4	Pz. singolo	6	€ 1,06	€ 6,36
80	Pennarelli col. Nero indelebili permanent lumacolor fine 0,6	Pz. singolo	6	€ 0,99	€ 5,94
81	Pennarelli con inchiostro cancellabile a secco per lavagne bianche 2,5 mm col. Nero	Pz. singolo	8	€ 0,36	€ 2,88
82	Pennarelli con inchiostro cancellabile a secco per lavagne bianche 2,5 mm col. Rosso	Pz. singolo	3	€ 0,36	€ 1,08
83	Pennarelli grandi non indelebili tipo “Giotto” (neri, rossi e blu)	Pz. singolo	50	€ 0,21	€ 10,50
84	Pennarelli grandi indelebili (Neri, rossi e blu)	Pz. singolo	63	€ 0,33	€ 20,79
85	Pennarello a punta fine in fibra - inchiostro a base d'acqua - mm 0,7 - colore nero	Pz. singolo	60	€ 0,11	€ 6,60

ALLEGATO A
LISTA SOMMINISTRAZIONE CANCELLERIA

86	Pennarello a punta fine in fibra - inchiostro a base d'acqua - mm 0,7 - colore blu	Pz. singolo	60	€ 0,11	€ 6,60
87	Pennarello a punta fine in fibra - inchiostro a base d'acqua - mm 0,7 - colore rosso	Pz. singolo	60	€ 0,11	€ 6,60
88	Pennarelli punta fine tipo TRATTO PEN (neri, rossi e blu)	Pz. singolo	75	€ 0,35	€ 26,25
89	Perforatore con guida regolabile, leva e struttura in metallo n. fori 2, passo cm 8, capacità perforazione 15 fogli	Pz. singolo	1	€ 2,00	€ 2,00
90	Portachiavi con etichette vari colori	Pz. singolo	50	€ 0,08	€ 4,00
91	Portalistino in propilene a buste fisse con copertina morbida – vari colori – capacità 60 buste	Pz. singolo	3	€ 2,87	€ 8,61
92	Porta timbri da tavolo 10 posti	Pz. singolo	5	€ 3,68	€ 18,40
93	Pouches per plastificatrici f.to A4	Confezione	25	€ 3,15	€ 78,75
94	Pouches per plastificatrici f.to A3	Pz. singolo	25	€ 0,28	€ 7,00
95	Punti grandi per cucitrici a pinza universali per suomy art. 24/26 scatole da 1000 punti	Confezione	13	€ 0,24	€ 3,12
96	Punti piccoli per cucitrici a pinza universali per Zenith art. 530/548 scatole da 1000 punti	Confezione	125	€ 0,13	€ 16,25
97	Quaderni a quadretti f.to protocollo	Pz. singolo	25	€ 0,65	€ 16,25
98	Quaderni a righe f.to protocollo	Pz. singolo	25	€ 0,65	€ 16,25
99	Quaderni a quadretti f.to A5	Pz. singolo	25	€ 0,39	€ 9,75
100	Raccoglitori tipo Dox cost.5 con anelli	Pz. singolo	10	€ 2,05	€ 20,50
101	Raccoglitori tipo Dox cost. 8 con anelli Fto cm 28,5x34	Pz. singolo	75	€ 2,05	€ 153,75
102	Raccoglitori a 4 anelli F.to 31,5x25,9 diametro 40	Pz. singolo	38	€ 3,70	€ 140,60
103	Righelli in plastica cm. 30	Pz. singolo	10	€ 0,37	€ 3,70
104	Righelli in plastica cm. 50	Pz. singolo	10	€ 1,23	€ 12,30
105	Rotoli per Kit eliminacode da 2000 ticket blu/bianchi universali	Pz. singolo	20	€ 1,96	€ 39,20

ALLEGATO A
LISTA SOMMINISTRAZIONE CANCELLERIA

106	Rotolini di carta per calcolatrici in pura cellulosa larghezza mm 57	Pz. singolo	20	€ 0,27	€ 5,40
107	Rotolini di carta per calcolatrici in pura cellulosa larghezza mm 60	Pz. singolo	5	€ 0,27	€ 1,35
108	Rotolini di carta termica per pos 57x18x12	Pz. singolo	13	€ 0,24	€ 3,12
109	Rotolini di carta termica per pos 57x25x12	Pz. singolo	13	€ 0,24	€ 3,12
110	Rotolo di spago diametro mm. 3 – lunghezza mt. 76	Pz. singolo	5	€ 3,03	€ 15,15
111	Rubriche F.to quaderno	Pz. singolo	5	€ 1,32	€ 6,60
112	Sacchi in polietilene trasparenti circa cm 80x120 – spessore 60 micron	Pz. singolo	13	€ 0,14	€ 1,82
113	Sacchi in nylon trasparenti per materassi cm 220x100x25H	Pz. singolo	10	€ 3,90	€ 39,00
114	Sacchi in nylon trasparenti per cuscini cm 220x100x25H	Pz. singolo	10	€ 1,16	€ 11,60
115	Scatola portaprogetti a tre alette in ppl con bottone a pressione costola di cm. 6 vari colori tipo Resisto	Pz. singolo	50	€ 1,74	€ 87,00
116	Scatola portaprogetti a tre alette in ppl con bottone a pressione costola di cm. 10 vari colori tipo Resisto	Pz. singolo	50	€ 1,74	€ 87,00
117	Scatola portaprogetti a tre alette in ppl con bottone a pressione costola di cm. 15 vari colori tipo Resisto	Pz. singolo	25	€ 1,74	€ 43,50
118	Scatola per imballo in cartone doppia onda cm L40 H40 P40	Pz. singolo	15	€ 1,99	€ 29,85
119	Scatola per imballo in cartone doppia onda cm L50 H40 P40	Pz. singolo	30	€ 2,40	€ 72,00
120	Scotch adesivo per usi generali d'ufficio, nucleo interno piccolo con diametro interno di 2,5 cm	Pz. singolo	63	€ 0,20	€ 12,60
121	Scotch adesivo per usi generali d'ufficio, nucleo interno con diametro interno di 7,5 cm	Pz. singolo	63	€ 0,37	€ 23,31

ALLEGATO A
LISTA SOMMINISTRAZIONE CANCELLERIA

122	Scotch da pacchi marrone 60x50 mm	Pz. singolo	88	€ 0,96	€ 84,48
123	Scotch da pacchi trasparente 60x50 mm	Pz. singolo	25	€ 0,89	€ 22,25
124	Scotch di carta 25 mm	Pz. singolo	8	€ 1,01	€ 8,08
125	Spugna bagnadita circolare	Pz. singolo	4	€ 0,67	€ 2,68
126	Tamponi per timbri in gomma inchiostro blu/nero circa cm. 10x17	Pz. singolo	5	€ 1,06	€ 5,30
127	Tamponi per timbri in gomma inchiostro blu/nero circa cm. 12x17	Pz. singolo	5	€ 1,06	€ 5,30
128	Tamponi per timbri in gomma inchiostro blu/nero circa cm. 9x13,5	Pz. singolo	5	€ 0,80	€ 4,00
129	Vaschette corrispondenza mopen cm. 26x38x6,5 h	Pz. singolo	13	€ 2,26	€ 29,38
130	Nastro inchiostrato calcolatrice olivetti logos 812/902/912	Pz. singolo	8	€ 0,50	€ 4,00
	TOTALE				€ 4.666,74